CONTRAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
EM SERVIÇOS DE LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS, EXAMES 
CITOPATOLOGICOS E BIOPSIAS, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES 
CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, CONSTANTE DO ANEXO I DO 
EDITAL. 

OBJETO DO ADITIVO: FICA ACRESCIDO AO CONTRATO, O VALOR DE R$ 
6.148,00 (SEIS MIL, CENTO E QUARENTA E OITO REAIS) 
CORRESPONDENTE AO ACRÉSCIMO DE 24,67% (VINTE E QUATRO 
VÍRGULA SESSENTA E SETE POR CENTO) DO QUANTITATIVO 
INICIALMENTE CONTRATADO DOS ITENS EM ANEXO. 

CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE  

CONTRATADA: VIDEN PATOLOGIA LTDA 

DISPOSIÇÕES GERAIS: